
 

 
2023年 3月 30日 

 

各      位 

 

会 社 名  丸 八 証 券 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 鈴木 卓也 

（コード：８７００ 東証スタンダード） 

問合せ先  常務執行役員 マネジメント本部長   

津坂 聡 

（ＴＥＬ. ０５２－３０７－０８５０） 

 

営業店舗の移転に関するお知らせ 

 

このたび、当社西尾支店を別紙のとおり移転することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

新店舗は、西尾市役所や法務局、税務署等の行政機関が集まる西尾市の中心地に立地し、近

くには大型商業施設「ヴェルサウォーク西尾」があり、人が集まるエリアに位置しております

ので、是非、新店舗にご来店くださいますようお願いいたします。 

お客様におかれましては、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、詳細につきましては別紙「西尾支店移転のお知らせ」をご参照ください。 

 

以上 



 

西尾支店移転のお知らせ 

 

日頃より、丸八証券西尾支店をご愛顧いただきまして、ありがとうございます。 

このたび西尾支店を下記の通り移転することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

新店舗は、西尾市役所や法務局、税務署等の行政機関が集まる西尾市の中心地に立地

し、近くには大型商業施設「ヴェルサウォーク西尾」があり、人が集まるエリアに位置

しています。 

移転に際しまして支店住所は変更となりますが、電話番号やお客様の口座番号・担当

者等に変更は無く、これまで同様にお取引をいただくことができます。 

 

お客様におかれましては、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

丸八証券株式会社 西尾支店 

支店長 水野 孝治 

 

記 

 

移 転 日 ： ２０２３年５月１日（月） 

新 店 舗 住 所 
： 〒４４５－００７１ 

愛知県西尾市熊味町南十五夜３番地 

電 話 番 号 ： ０５６３－５６－２４０８ 

 

【新店舗地図】 

        

 

     店舗敷地内の駐車場の他、近隣にも駐車場を用意しております。 


